МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
		«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Вершинино

[bookmark: _GoBack]07 октября  2019                                                                                          № 137

Об организации личного приема граждан в части обращений граждан и организаций в сфере обращения с отходами производства и потребления на территории Спасского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 16.03.2016 № 197 «Об утверждении требований к составу и содержанию территориальных схем обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами»

[bookmark: sub_1]обязываю:

1. Назначить    личный прием  в части обращений граждан и организаций в сфере обращения с отходами производства и потребления в часы с 10-00 до 17-00 час каждый понедельник в кабинете главы поселения (Главы администрации).
2. [bookmark: sub_12]Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Спасского
сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                 Е.Ю.Пшеленский

В дело 01-05
Е.А.Лущеко

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
		«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Вершинино

___ сентября  2019                                                                                          №___

Об объявлении благодарности

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона  от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», основание: подтверждение профессиональной работы специалиста К.В. Цвенгер межрайонной инспекией федеральной налоговой службы №8 по Томской области от 20.08.2019 № 06-3-19/10513,

предлагаю:

1. Объявить  специалисту 1 категории администрации Спасского сельского поселения К.В. Цвенгер благодарность за оперативно-проведенную работу в части актуализации сведений в Федеральной информационной адресной системе, за грамотную профессиональную работу..
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на Управляющего Делами Е.А.  Лущеко.

Глава Спасского
сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                 Е.Ю.Пшеленский

В дело 01-05
1 экз –К.В.Цвенгер